



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2021 a 31/12/2021



AF	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00024212	02/07/2021	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO SSD 480GB SATA 6.0GB/S RS-535MBS-WS-445MBS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	3	599	1.797,00
00024214	02/07/2021	ENDURECEDOR PARA VERNIZ ALTO SOLIDO	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	1	33,9	29,42
00024214	02/07/2021	VERNIZ ALTO SOLIDO	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	1	52,51	45,58
00024276	02/07/2021	ADAPTADOR PVCH CURTO SOLDA E ROSCA TAMANHO 32MM X 1"	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	2	2,25	4,11
00024276	02/07/2021	TE RED 90 GR PVCH 32MM X 25MM SOLDAREL	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	1	11,9	10,86
00024276	02/07/2021	TE 90 GR PVCH AGUA SOLDAREL DN 25MM	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	1	1,5	1,37
00024276	02/07/2021	TE RED 90 GR PVCH 32MM X 25MM SOLDAREL	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	1	3,9	3,56
00024276	02/07/2021	BUCHA REDUCAO PVCH SOLDAREL CURTA DN 32MM X 25MM	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	1	0,9	0,82
00024276	02/07/2021	REGISTRO ESFERA PVCH SOLDAREL DN 25MM	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	1	19,9	18,17
00024276	02/07/2021	REGISTRO ESFERA PVCH SOLDAREL DN 25MM	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	1	35,9	32,77
00024276	02/07/2021	UNIAO DE PVCH 25MM SOLDAREL	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	2	16,9	30,86
00024276	02/07/2021	LUBA PVC PARA ELETRODUTO DN 32MM (1") ROSCADA NPT	MARIA ELISOILDA NONATO ALVES	4	1,5	5,48
00024277	02/07/2021	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	80	80
00024302	09/07/2021	CHIP RC22/RC24 SIGFOX SILVER WSSFM11R2DAT	INFOTECH COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA - ME	25	53,13	1.354,82
00024313	06/07/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	15	3,99	59,85
00024313	06/07/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	63	4,05	255,15
00024329	12/07/2021	BATERIA LI-SOC12 3,6V SAFT LS26500 - COM TERMINAIS PARA SOLDA	STREMA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	25	150	4.312,50
00024333	12/07/2021	JANELA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR ESPESSURA 8MM FOLHAS CORRER 2,30M X 0,35M	ORNATO BOX LTDA	2	1.444,00	2.888,00
00024333	12/07/2021	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO	ORNATO BOX LTDA	6	870	5.220,00
00024333	12/07/2021	PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10 MM GIRO FERRAGEM PUXADOR 30 CM INOX 2,70M X 2,45M	ORNATO BOX LTDA	1	6.233,00	6.233,00
00024333	12/07/2021	PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10 MM GIRO FERRAGEM PUXADOR 30 CM INOX 0,90M X 2,15M	ORNATO BOX LTDA	2	2.300,00	4.600,00
00024343	14/07/2021	CIMENTO PORTLAND EM SACO DE 50 KG	CENTROCON CENTRO DE CONSTRUCOES LTDA	2	33	66
00024343	14/07/2021	PO DE PEDRA	CENTROCON CENTRO DE CONSTRUCOES LTDA	2	6	12
00024343	14/07/2021	TIJOLO CERAMICO FURADO 19 X 19 X 9 CM	CENTROCON CENTRO DE CONSTRUCOES LTDA	101	0,83	84
00024363	19/07/2021	COROA FUNERAL DE FLORES NATURAIS	MELRO, SAMPAIO & CIA LTDA	1	290	290
00024364	19/07/2021	BROCA DE ACO RAPIDO DE 4,0 MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	8,95	8,58
00024364	19/07/2021	PARAF CABECA CHATA CHIPBOARD TAMANHO 4,5 X 40 MM FERRO BICROMATIZADO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,5	22	10,54
00024364	19/07/2021	BUCHA PLASTICA PARA FIXACAO TAMANHO D6 SEM PARAFUSO	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,5	6	2,88
00024365	19/07/2021	LUBA JUNTA MECANICA FERRO FUNDIDO DN 100 MM	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	1	26	26
00024365	19/07/2021	BUCHA REDUCAO INOX ROSCA NPT MACHO 3/4" X ROSCA NPT FEMEA 1/2" SS-12-RB-8	SALES COMÉRCIO DE MANGUEIRAS LTDA	1	22	22
00024366	19/07/2021	NITROGENIO GAS GRAU COMERCIAL ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DE 50 LI VOLUME AGUA	C R OXIGENIO GASES E EQUIPAMENTOS LTDA	10	20	200
00024368	22/07/2021	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	18,6	186
00024373	23/07/2021	FILAMENTO ASA DN 1,75MM +/- 0,05MM COR BRANCO EM BOBINA DE 1 KG CADA	IVANKA COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA	8	210	1.769,50
00024393	27/07/2021	DESINFETANTE LAVANDA PRATT	ELAINE MARIA GOMES XAVIER VASCONCELOS EIRELI	1	46	46
00024394	30/07/2021	PLACA DE FIBRA DE VIDRO MINERAL AMF ESPESSURA 13MM X 1250MM X 625 MM ECONOMIN	ANDRADE COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	12	43,4	468
00024401	03/08/2021	BATERIA ESTACIONARIA 105-115 AH - 100H 12 V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	5	865,02	4.325,10
00024401	03/08/2021	BATERIA ESTACIONARIA 7-9 AH -12V COM VALVULA VRLA DIMENSOES 151X65X100MM SELADA	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	10	109,18	1.091,80
00024401	03/08/2021	BATERIA ESTACIONARIA 40 AH - 13,2V A13,8V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	5	439,59	2.197,95
00024401	03/08/2021	BATERIA ESTACIONARIA 40 AH - 13,2V A13,8V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	5	439,59	2.197,95
00024402	03/08/2021	BATERIA ESTACIONARIA 105-115 AH - 100H 12 V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	5	865,02	4.325,10
00024433	05/08/2021	COLA ESPECIAL PARA MAQUINA ENVELOPADORA PS750/g COR AZUL	POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSIST. TECNICA LTDA	1	675	675
00024437	06/08/2021	CAMERA DE VIDEO - WEBCAM COM MICROFNE	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	6	395,9	2.375,40
00024437	06/08/2021	HEADSET COM FIO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	4	194,9	779,6
00024446	04/08/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	24	3,99	95,76
00024446	04/08/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	106	4,05	429,3
00024506	12/08/2021	JANELA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR ESPESSURA 8MM FOLHAS CORRER 2,30M X 0,35M	ORNATO BOX LTDA	2	1.444,00	2.888,00
00024506	12/08/2021	PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10 MM GIRO FERRAGEM PUXADOR 30 CM INOX 2,70M X 2,45M	ORNATO BOX LTDA	1	6.233,00	6.233,00
00024506	12/08/2021	PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10 MM GIRO FERRAGEM PUXADOR 30 CM INOX 0,90M X 2,15M	ORNATO BOX LTDA	2	2.300,00	4.600,00
00024506	12/08/2021	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO	ORNATO BOX LTDA	6	870	5.220,00
00024510	12/08/2021	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 032MM EP 03,0MM BOBINA DE 100M	F.G.S. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3.000,00	6,13	18.390,00
00024510	12/08/2021	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 063MM EP 05,8MM BOBINA DE 100M	F.G.S. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2.000,00	18,46	36.920,00
00024510	12/08/2021	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 110MM EP 10,0MM BOBINA DE 100M	F.G.S. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	8.500,00	59,77	508.045,00
00024528	12/08/2021	VEDANTE PARA CIMENTO E CONCRETO TIPO VEDACIT OU SIMILAR	L JARDIM & CIA LTDA	2	83,7	167,4



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2021 a 31/12/2021



AF	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00024529	09/08/2021	MASSA CORRIDA PVA EM LATAO	L JARDIM & CIA LTDA	2	49	88
00024530	11/08/2021	MOLDURA PARA QUADRO ARTISTICO	FRANCIANY PRUDENTE FRANCA LOPES	3	165	495
00024531	18/08/2021	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	70	17,2	1.204,00
00024532	10/08/2021	ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS EM ESPIRAL	GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.	2	269,9	557,77
00024537	17/08/2021	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	8	9	72
00024537	17/08/2021	PORTA-CRACHA (PROTETOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	8	1	8
00024538	02/08/2021	PLACA DE HOMENAGEM TIPO ESTOJO-CARTAO CRESPAR LP-140 X 200	M F ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI	1	159,9	159,9
00024544	20/08/2021	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	30	232,95	6.988,50
00024551	23/08/2021	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	127,44	127,44
00024559	24/08/2021	KIT DE REPARO PARA Sonda GENIE 755 NÚMERO DE PARTE 75X-CMA-506	DELMAR ANALYTICAL DO BRASIL LTDA	4	1.290,86	5.421,61
00024559	24/08/2021	KIT MEMBRANA GENIE® MODEL 120 FILTER BYPASS REF-LSO 2-4-5000-938	DELMAR ANALYTICAL DO BRASIL LTDA	2	938,58	1.971,02
00024559	24/08/2021	ELEMENTO FILTRANTE - FILTER ELEMENT 2 MICRON GCW-2-4-5000-113	DELMAR ANALYTICAL DO BRASIL LTDA	3	128,63	416,76
00024581	25/08/2021	CAIXA METALICA (ARMARIO CRM) CINZA GELO CH 1,2-1,5MM 50 X 54 X 24 CM-PROJETO-02	METALURGICA MUNDAU LTDA	70	690	48.300,00
00024651	09/09/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	130	4,05	526,5
00024651	09/09/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	29	3,99	115,71
00024717	15/09/2021	DOBRADIÇA 3 1/2 X 1 POL	ACO BOMPREGO COMERCIAL LTDA	2	8	16
00024717	15/09/2021	CHAPA GALVANIZADA 2000 X 1000 MM	ACO BOMPREGO COMERCIAL LTDA	1	176,5	176,5
00024718	15/09/2021	ADESIVO EPOX	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	25,9	51,8
00024747	23/09/2021	TINTA PARA PISO E CIMENTADOS EXTERNOS GALAO 3,6L AMARELO ACABAM FOSCO-(CUSTEIO)	L JARDIM & CIA LTDA	1	7,5	6,75
00024747	23/09/2021	FITA ADESIVA CREPE DE 24 MM X 50 METROS EM ROLO	L JARDIM & CIA LTDA	1	83	74,75
00024748	23/09/2021	FITA ADESIVA CREPE DE 24 MM X 50 METROS EM ROLO	L JARDIM & CIA LTDA	2	7,5	13,5
00024748	23/09/2021	TINTA PARA PISO E CIMENTADOS EXTERNOS GALAO 3,6L AMARELO ACABAM FOSCO-(CUSTEIO)	L JARDIM & CIA LTDA	2	83	149,4
00024750	24/09/2021	CAMISA POLO PERSONALIZADA JORNADA PRISMA 50% ALGODAO 50% POLIESTER TAM DIVERSOS	KEEP OUT COMERCIO E CONFECCOES DE ROUPAS EIRELI	140	47	6.580,00
00024755	24/09/2021	MED ROTA G0010 16 BAR 16M³/H, 1.1/4" BSP	ACCELL SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	20	6.507,94	136.666,67
00024756	27/09/2021	INTERRUPTOR 3 SECCOES SIMPLES 10A-250V COMPLETO COM ESPELHO E PARAFUSOS	COLMED ELETRO LTDA	10	12,2	97,1
00024756	27/09/2021	LUVA PVC RIGIDO ROSCÁVEL ANTICHAMA 2 1/2 POL	COLMED ELETRO LTDA	4	9	28,66
00024756	27/09/2021	TOMADA 2P+T-10A PARA CAIXA MULTIPLA RETANGULAR 3/4" VERTICAL C/PARAFUSOS	COLMED ELETRO LTDA	20	9,5	151,22
00024756	27/09/2021	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 35MM	COLMED ELETRO LTDA	10	3,25	25,87
00024756	27/09/2021	CURVA 90 GRAUS PVC RIGIDO ROSCAVEL 2 1/2 POL	COLMED ELETRO LTDA	3	21,9	52,29
00024756	27/09/2021	CABO COBRE NU SECCAO DE 25MM2	COLMED ELETRO LTDA	40	26,3	837,26
00024757	27/09/2021	ELETRODUTO PVC RIGIDO DN (32MM) 1" ROSCA CLASSE B NBR 6150 ANTI-CHAMA VAR 3 M	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	60	12,6	725,62
00024757	27/09/2021	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M COR PRETA	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5	17,95	86,15
00024757	27/09/2021	CAIXA PASSAGEM DE EMBUTIR PVC RETANGULAR 4 X 2	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50	1,05	50,4
00024757	27/09/2021	CAIXA PASSAGEM DE EMBUTIR PVC RETANGULAR 4 X 4	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20	2,4	46,08
00024757	27/09/2021	INTERRUPTOR 2 SECCOES SIMPLES 10A-250V COMPLETO COM ESPELHO E PARAFUSOS	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10	11,3	108,46
00024757	27/09/2021	LUMINARIA CALHA COMERCIAL ALETADA PARA LAMPADA LED T8 120CM	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15	91,9	1.323,11
00024757	27/09/2021	LAMPADA LED TUBULAR 220V - 18W 6500K BR G-78	INCOMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	150	13,9	2.001,18
00024759	28/09/2021	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN ¾" FEMEA (COM FURO PARA LACRE) X MACHO DN ¾" X400MM	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	170	102,12	20.234,40
00024759	28/09/2021	FLEXIVEL TOMBAC DN ¾" FEMEA (COM FURO PARA LACRE) X MACHO DN ¾" X 155MM ROSCA	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	1.400,00	60,67	98.998,01
00024759	28/09/2021	TUBETE ALONGADO ASSENTO PLANO DN ½" FIXA X ¾" GIRATORIA 150mm	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	1.400,00	77,65	126.706,89
00024759	28/09/2021	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN ¾" FEMEA (C/FURO PARA LACRE) XDN ¾" MACHO X 250MM	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	850	92,3	91.434,35
00024759	28/09/2021	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN 1.1/4" FEMEA FURO LACRE X 3/4" MACHO X 400MM BSP	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	790	160,31	147.607,49
00024761	28/09/2021	ELETROCALHA AC CHAPA PERFURADA TIPO "U" 100 MM X 50 MM X 3000 MM ACO ZINCADO	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	14	48,95	685,27
00024761	28/09/2021	CABO CONDUTORES FLEXIVEIS 3 X 2.50 MM2 ISOLAMENTO 1kV CAPA PP COR QQ	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	200	8,77	1.753,38
00024761	28/09/2021	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO DN 32MM	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	250	2,9	724,73
00024761	28/09/2021	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 2,5MM2 ISOLAMENTO 750V - COR VERMELHO	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	500	2,04	1.019,05
00024761	28/09/2021	CABO CONDUTORES FLEXIVEIS 4 X 2,5MM2 ISOLAMENTO 750V CAPA PP COR PRETO	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	80	10,48	838,58
00024761	28/09/2021	REFLETOR LED 50W, 233 mm X 294 mm X 54 mm	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	10	49,86	498,64
00024761	28/09/2021	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNETICO 16A A 3KA CURVA "B" NORMA DIN	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	12	7,45	89,39
00024761	28/09/2021	REFLETOR LED 150W HOLOFOTE MICROLED SMD BRANCO FRIO	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	10	208,91	2.089,12
00024761	28/09/2021	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA DE EMBUTIR METALICO PARA 54 DISJUNTORES	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	1	1.456,31	1.456,31
00024761	28/09/2021	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL ANTICHAMA 2 1/2 POL	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	6	20,2	121,18
00024761	28/09/2021	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 4,0MM2 ISOLAMENTO PVC 750V - COR PRETA	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	200	3,35	669,96



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2021 a 31/12/2021



AF	EMISSAO	DESCRICAO	FONECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00024761	28/09/2021	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 2,5MM2 ISOLAMENTO 750V - COR PRETA	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	500	2,04	1.019,05
00024761	28/09/2021	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 2,5MM2 ISOLAMENTO 750V AZUL	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	600	2,04	1.222,86
00024761	28/09/2021	FITA ALTA TENSÃO 19MM X 10M SCOTCH 23BR AUTOFUSAO	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	5	22,93	114,67
00024761	28/09/2021	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 4,0MM2 ISOLAMENTO 750V COR VERMELHO	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	200	3,44	688,98
00024761	28/09/2021	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 2,5MM2 ISOLAMENTO 750V - COR VERDE	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	500	2,04	1.019,05
00024761	28/09/2021	FIO CONDUTOR FLEXIVEL 4,0MM2 ISOLAMENTO PVC 1kV - COR AZUL	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	200	3,35	669,96
00024761	28/09/2021	CABO ELETRICO FLEXIVEL 35MM 1KV PRETO	A. M. COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	160	32,53	5.204,64
00024788	04/10/2021	TRANSMISSOR PRESSÃO MANOMETRICA INTRISECAMENTE SEGURO 4-20 MA 0-250BAR 1/4" NPT	WIKI DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	8	1.401,40	13.125,31
00024863	06/10/2021	ALICATE DE BICO LONGO MEIA-CANA TAMANHO 6" COM ISOLAMENTO 750V	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	37,5	35,72
00024863	06/10/2021	CHAVE ALLEL PERFIL"L" 12 MM - 42 GEDORE	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	31,9	30,38
00024863	06/10/2021	CHAVE DE FENDA TAMANHO 1/4" X 8"	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	14,6	13,9
00024866	30/09/2021	MASCARA FACIAL DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA FORT FLEX HEALTH CAIXA COM 10 UNIDADES	ELAINE MARIA GOMES XAVIER VASCONCELOS EIRELI	30	15	225
00024872	30/09/2021	SERVICO GRAVACAO UV DIGITAL	M C COSTA DA SILVA COMERCIO	25	13	325
00024873	30/09/2021	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	15	13,9	199,5
00024876	07/10/2021	FECHADURA BANHEIRO MAGNUM CROMADO 931-80B CR - PADO	MACEIO MADEIRAS EIRELI	1	124,57	112
00024883	07/10/2021	LEITOR DE CARTAO DE MEMORIA	MIXPEL COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	1	49,9	49,9
00024917	08/10/2021	GARRAFA TERMICA DE INOX 500ML PERSONALIZADA	COMPASSO BRINDES PERSONALIZADOS EIRELI	140	38,46	5.634,40
00024919	08/10/2021	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO - ERP 300#/150# VAZAO 3.000M³/H	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	150.258,39	150.258,39
00024920	08/10/2021	PAPEL TERMICO PARA RELOGIO DE PONTO DIGITAL PORTARIA 1510 EM BOBINA	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	5	50	250
00024924	13/10/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	23	3,99	91,77
00024924	13/10/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	96	4,05	388,8
00024937	13/10/2021	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	10	232,95	2.329,50
00024972	18/10/2021	ARRUELA LISA AC PARA PARAFUSO DN 5/16" INOX 304	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,3	23,5	6,54
00024972	18/10/2021	BARRA ROSCADA AC UNC 5/16" X 1000MM GALVAIZADA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	1	9,6	8,91
00024972	18/10/2021	ARRUELA LISA AC PARA PARAFUSO DN 5/8" GALVANIZADA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,6	32	17,83
00024972	18/10/2021	BARRA ROSCADA AC UNC 5/8" X 1000MM GALVANIZADA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	3	13,95	38,86
00024972	18/10/2021	PORCA SEXTAVADA AC UNC 5/16" GAVANIZADA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,3	28	7,8
00024972	18/10/2021	PORCA SEXTAVADA AC UNC 3/8" GALVANIZADA	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS EIRELI	0,6	36	20,06
00024976	19/10/2021	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	127,44	127,44
00024976	19/10/2021	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	519,8	519,8
00024978	20/10/2021	GARRAFA TERMICA DE INOX 500ML PERSONALIZADA	BF TECNOLOGIA LTDA	10	710	7.100,00
00024979	20/10/2021	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	1	4,95	4,95
00024979	20/10/2021	MARCA TEXTO VERDE	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	1	1,5	1,5
00024979	20/10/2021	MARCA TEXTO AMARELO	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	1	1,5	1,5
00024979	20/10/2021	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	2	2,25	4,5
00024979	20/10/2021	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	1	185	185
00024982	20/10/2021	MED TURB G0160 16KGF/CM2 (1600KPA) 100 M3/H DN 3" - 150# - RF SEM EMISSOR DE PU	ACCELL SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	2	10.843,85	22.772,08
00024982	20/10/2021	MED ROTA G0100 16.0 BAR (1600KPA) 160 M3/H CONEXÃO 3" - 150# - FF SAIDA PULSO: LF	ACCELL SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	10	8.947,76	93.951,50
00025005	28/10/2021	BUCHA RED FM NBR-6943 DN 3/4" MACHO X 1/2" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	1	4,32	4,32
00025005	28/10/2021	LUVA FM BSP NBR-6590 DN 3/4" FEMEA X 3/4" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	1	5,68	5,68
00025005	28/10/2021	COTOVELO 90GR FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO FEMEA ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	70	8,55	598,53
00025005	28/10/2021	CURVA 90 GR RL FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO X 3/4" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	40	11,35	454,1
00025005	28/10/2021	LUVA RED FM BSP NBR-6590 DN 1" FEMEA X 3/4" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	56	8,24	461,67
00025005	28/10/2021	LUVA RED FM BSP NBR-6590 DN 3/4" FEMEA X 1/2" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	1	7,71	7,71
00025005	28/10/2021	FLANGE CAIXA DAGUA FM NBR-6590 DN 3/4" ROSCADO BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	30	27,53	825,77
00025005	28/10/2021	UNIAO ASS PLANO FM NBR-6590 DN 3/4" X 3/4" MACHO FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	350	21,8	7.631,47
00025020	29/10/2021	POSTE TUBO DN 2" X 2,65MM EP COMP 1,8M BASE 20CM X 20CM C/FURAÇÃO GAF-PINT PRETO	DIMENSAO ILUMINACAO LTDA	10	363,22	3.632,20
00025020	29/10/2021	POSTE TUBO DN 2" X 2,65MM EP COMP 0,9M BASE 20CM X 20CM C/FURAÇÃO GAF-PINT PRETO	DIMENSAO ILUMINACAO LTDA	5	233,22	1.166,10
00025023	29/10/2021	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	1.910,00	66,32	139.328,23
00025024	29/10/2021	ARAME GALV PLASTIFICADO 7 X 32 EM ROLO P/LACRE ROTO SEAL III	SSB - SELOS DE SEGURANCA DO BRASIL EIRELI	20	345,4	6.908,00
00025028	03/11/2021	PONTO DE ACESSO SEM FIO RUCKUS R320 COMMSCOPE REF 9U1-R320-WW02 COMPLETO C/SUPOR	BF TECNOLOGIA LTDA	10	2.860,00	28.600,00
00025028	03/11/2021	TRILHO SUPORTE DE TETO PARA PONTO DE ACESSO RUCKUS R320 COMMSCOPE 902-0120-0000	BF TECNOLOGIA LTDA	10	90	900
00025048	04/11/2021	ESTACAO DE REGULAGEM DE PRESSAO E MEDICAO-ERPM 150#/150# VAZAO 600 M3/H	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	92.682,04	185.364,08



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2021 a 31/12/2021



AF	EMISSAO	DESCRICAO	FONECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00025066	05/11/2021	PESTANA (COLARINHO LONG SPIGOT) PE-100 SDR 11 DN 63 MM	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	25	26,67	739,99
00025066	05/11/2021	PESTANA (COLARINHO LONG SPIGOT) PE-100 SDR 11 DN 110 MM	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	10	57,39	637
00025066	05/11/2021	LUVA TRANSICAO MACHO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14462 32MM X 1" INOX OU LATÃO EL SOL	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	200	100,41	22.290,00
00025067	05/11/2021	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63MM X 32MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	150	72,81	12.450,00
00025067	05/11/2021	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	50	122,81	7.000,00
00025067	05/11/2021	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	30	125,73	4.300,00
00025067	05/11/2021	TE (PIECE) E LUVA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	50	70,18	4.000,00
00025067	05/11/2021	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	30	48,25	1.650,00
00025067	05/11/2021	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	50	22,81	1.300,00
00025067	05/11/2021	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 32 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	900	13,65	13.999,98
00025067	05/11/2021	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 32 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	600	36,55	24.999,99
00025067	05/11/2021	LUVA REDUCAO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63MM X 32 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	50	31,58	1.799,83
00025067	05/11/2021	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	150	55,5	9.490,01
00025067	05/11/2021	LUVA REDUCAO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110MM X 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	50	91,23	5.200,01
00025067	05/11/2021	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 110MM X 32MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA.	100	73,68	8.400,00
00025075	05/11/2021	TUBO AC SC API-5L-B-PSL-2 DN 8" X 8,18MM CHANF ANSI B-16.25 PRETO REV 3CPE 30760	VALLOUREC SOLUCOES TUBULARES DO BRASIL S.A.	6.720,00	370	2.486.400,00
00025076	05/11/2021	FECHADURA MANUAL CENTRAL PADRAO 520 CROMADA	MACEIO MADEIRAS EIRELI	1	122,48	110
00025077	05/11/2021	PROTETOR BAIXO PARA QUINA	LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	1	35,9	35,9
00025105	09/11/2021	GRANITO VERDE UBATUBA	GRAMARMORE GRANITOS E MARMORES LTDA	0,65	390	250
00025141	10/11/2021	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	1	199	199
00025161	12/11/2021	BATERIA ESTACIONARIA NOBREAK 45 AH - 13,2 - 13,398 V	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	1	288,51	288,51
00025162	12/11/2021	COLA ESPECIAL PARA MAQUINA ENVELOPADORA P5750/g COR AZUL	POS-DADOS COMERCIO E SERVICOS DE ASSIST. TECNICA LTDA	1	675	675
00025164	12/11/2021	PEROLA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO (EPS) - ISOPOR	AVANICE ROCHA SOUSA EIRELI	1	70	70
00025173	16/11/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	115	4,05	465,75
00025173	16/11/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	15	3,99	59,85
00025180	16/11/2021	TE MACHO CENTRAL INOX 316 DUPLA ANILHA 1/4" OD X 1/4" OD X 1/4" NPTM 1000#	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	5	85,03	495,51
00025180	16/11/2021	UNIAO ACO INOX 316 DN 1/4" OD X 1/4" OD DUPLA ANILHA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	20	50,5	1.177,16
00025180	16/11/2021	BUCHA RED SEXT ACO INOX 316 DN 1/4" NPTM X 1/8" NPTF CLASSE 2000#	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10	14,33	167
00025180	16/11/2021	BUJAO (PLUGUE) SEXTAVADO ACO INOX DN 3/4" NPTM CLASSE PRESSÃO MINIMA 2000#	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	5	34,26	199,65
00025180	16/11/2021	MANIFOLD DE TRES VIAS SAIDA PARA DUAS VALVULAS DE BLOQUEIO E UMA VALVULA DE EQUA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	5	662,46	3.860,49
00025180	16/11/2021	TE IGUAL INOX A-182-316/316L DN 1/4" ROSCADO NPTF	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	20	66,5	1.550,12
00025187	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 6" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	15	53	874,5
00025187	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 3"-300LB-RF 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	24	9,8	258,72
00025187	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 3"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	100	4,5	495
00025187	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 1"-150LB-RF PHNA1002 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	6	1,2	7,92
00025187	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 2"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	30	2,6	85,8
00025187	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 150LB - 2" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	15	15	247,5
00025187	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 2"-300LB-RF 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	16	5,8	102,08
00025187	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 1"-300LB-RF PHNA1002 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	6	2,6	17,16
00025187	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 4"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	16	6,9	121,44
00025187	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 4"-300LB-RF 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	20	15,8	347,6
00025193	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 8" ASME 16.20	JUNTAX INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI	15	81,67	1.225,05
00025193	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 150LB - 8" ASME 16.20	JUNTAX INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI	15	61,67	925,05
00025193	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 150LB - 6" ASME 16.20	JUNTAX INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI	20	45,87	917,4
00025193	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 150LB - 3" ASME 16.20	JUNTAX INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI	10	26,16	261,6
00025193	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 1" ASME 16.20	JUNTAX INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI	10	14,26	142,6
00025193	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 150LB - 4" ASME 16.20	JUNTAX INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI	25	37,24	931
00025193	17/11/2021	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 4" ASME 16.20	JUNTAX INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI	30	40	1.200,00
00025193	17/11/2021	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 8"-150LB-RF 1,6mm	JUNTAX INDUSTRIA E COMERCIO DE VEDACOES EIRELI	20	19,83	396,6
00025205	18/11/2021	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	382,32	382,32
00025209	19/11/2021	JOELHO 90 GR PVCE DN 40MM X 3,8MM C/ANEL PONTA E BOLSA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	1,79	1,79
00025209	19/11/2021	VALVULA PARA PIA PINO PLATICO INOX 3,5 CROMADO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	17,9	17,9
00025209	19/11/2021	CURVA CURTA 90 GR PVCE DN 040MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	5	6,65	33,25



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2021 a 31/12/2021



AF	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECONUIT	VALORITEM
00025209	19/11/2021	CURVA CURTA 90 GR PVCE DN 040MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	1,61	1,61
00025209	19/11/2021	JOELHO 90 GR PVCH AGUA DN 25 MM ENCAIXE SOLDA MARRON	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	6,2	6,2
00025209	19/11/2021	COLA DE SILICONE EM BISNAGA DE 280 GR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	17,45	17,45
00025209	19/11/2021	FIO DE TEFLON VEDA ROSCA EMABALAGEM COM 150M LOCTITE 55	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	7,64	15,28
00025209	19/11/2021	SIFAO SANFONADO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	7,73	7,73
00025209	19/11/2021	NIPLE DE PVCH ROSCAVEL DN 3/4"	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3	1,43	4,29
00025209	19/11/2021	JOELHO 90 PVCH SOLDADAVEL DN 25 MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	6	0,63	3,8
00025209	19/11/2021	ADESIVO COLAGEM TUBO PVC BISNAGA 75GR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	16,19	16,19
00025209	19/11/2021	LUVIA PVCH 25MM X 3/4" AGUA FRIA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3	0,4	1,21
00025214	22/11/2021	TELEFONE DE MESA TCF 3000 C/ ID CHAMADA PTO ELGIN	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	5	119,9	599,5
00025214	22/11/2021	APARELHO TELEFONE SEM FIO COM TECNOLOGIA DIGITAL	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	2	160	320
00025263	01/12/2021	HIDROLATO PERFUMADO, EMBALAGEM VIDRO ROLL ON DE 5 ML	MELO & CALHEIROS COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	120	660
00025282	02/12/2021	MED DIA G0001.6 0050 KPA 2.5 M3/H 3/4' X 3/4" M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	FGS BRASIL IND.COM.LTDA	600	226,22	142.521,12
00025283	02/12/2021	MED DIA G0006.0 0100 KPA 10 M3/H 1.1/4 X 1.1/4 M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	ACCELL SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	120	683,33	86.100,00
00025283	02/12/2021	MED DIA G0002.5 0100 KPA 4.0M3/H 3/4" X 3/4" M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	ACCELL SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	300	222,35	70.041,67
00025283	02/12/2021	MED DIA G0004.0 0100 KPA 6.0 M3/H 1.1/4" X 1.1/4" M BSP SEM EMISSOR DE PULSO	ACCELL SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	150	222,35	35.020,84
00025283	02/12/2021	MED DIA G0001.6 0100 KPA 2.5M3/H 3/4" X 3/4" BSP SEM EMISSOR DE PULSO	ACCELL SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	200	222,85	46.797,68
00025284	02/12/2021	MED ROTA G0025 1600KPA (16BAR) Q=40M3/H, V=0.19DM3, 1.1/4" BSP SAIDA PULSO: LF	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	20	7.158,73	150.333,33
00025314	07/12/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	156	4,05	631,8
00025314	07/12/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 10 LITROS	PRATAGY BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA	24	3,99	95,76
00025320	26/11/2021	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	13	18,5	240,5
00025329	07/12/2021	SUPORTE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 A 36000 BTUS CARRIER	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	108	108
00025329	07/12/2021	SUPORTE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 A 36000 BTUS CARRIER	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	88	88
00025330	26/11/2021	ARRANJO FLORAL	MELRO, SAMPAIO & CIA LTDA	1	280	280
00025333	09/12/2021	SALGADO SIMPLES	PANETUTTI PANIFICACAO LTDA	1	18	18
00025334	09/12/2021	TELA TAPUME 1,20 X 50M LISTRADA LAHUMAN	O BORRACHAO EIRELI	50	2,81	139,99
00025336	09/12/2021	SERVICO GRAVACAO UV DIGITAL	M C COSTA DA SILVA COMERCIO	25	5	125
00025395	10/12/2021	MOCHILA PERSONALIZADA EXECUTIVA COM PORTA LAPTOP MED 43 X 35 X 21 CM	MAXXI HOUSE DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI	160	84,8	13.568,00
00025402	26/11/2021	ABRACADEIRA DE NYLON COR PRETA (PT) TAMANHO 3,6 X 200MM CART C/100 SEM PUV	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	4	15,41	61,62
00025402	26/11/2021	ABRACADEIRA DE NYLON COR PRETA TAMANHO 2,5MM X 150MM CART C/100 SEM PUV	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	8,38	8,38
00025403	26/11/2021	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1,5 LITRO MAGIC PUMP PRETA TERMOLAR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	86,1	86,1
00025403	26/11/2021	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1 LITRO MAGIC PUMP BRANCA TERMOLAR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	66,95	133,9
00025414	15/12/2021	TECLADO COM FIO WIRED 600 USB MICROSOFT	MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	10	79	791,47
00025414	15/12/2021	TECLADO + MOUSE WIRELESS (KIT) MICROSOFT DESKTOP	MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	5	199	996,85
00025414	15/12/2021	MOUSE OTICO USB PARA COMPUTADOR DE MESA	MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	10	29,9	299,56
00025417	15/12/2021	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO EIRELI	10	19,9	199
00025441	20/12/2021	ESTACAO DE SOLDA PARA RETRABALHO SMD	USINA INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - ME	1	1.091,14	1.143,53
00025445	21/12/2021	CONECTOR MACHO INOX 316 PARA TUBO DN 1/4" OD DUPLA ANILHA X 1/2" NPT	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	25	47,66	1.388,70
00025445	21/12/2021	CONECTOR MACHO ASTM-A-182-316 OU 316L DN 1/2" OD X 1/4" NPTF, dupla anilha	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	15	47,44	829,37
00025445	21/12/2021	TUBING INOX S/C A-269-316-L DN 1/4" X EP 1,24MM X 6M COMPRIMENTO PONTA LISA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	180	24,83	4.692,87
00025445	21/12/2021	NIPLE DUP SEXT AI A-182-TP-316 DN 1/2" CLASSE 3000LB ROSCADO NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	20	26,1	608,39
00025445	21/12/2021	ANILHA DIANTEIRA E TRAZEIRA (CONJUNTO) INOX 316/316L 1/4" OD	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	20	7,91	184,38
00025445	21/12/2021	ANILHA DIANTEIRA E TRAZEIRA (CONJUNTO) INOX 316/316L 1/2" OD	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	15	15,65	273,6
00025445	21/12/2021	NIPLE DUP SEXT AI A-182-TP-316 DN 1/4" CLASSE 3000LB ROSCADO NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	40	13,49	628,9
00025445	21/12/2021	NIPLE LONGO TUBO INOX A-182-TP-316/ DN 1/4" X 100 MM ROSCADO NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	35	36,62	1.493,83
00025445	21/12/2021	TE IGUAL AI CONFORME AISI-316 DN 1/2" 3000# NPTF	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	20	108,8	2.536,13
00025445	21/12/2021	TE UNIAO A-182-CF8M-316/316L DN 1/2" OD X 1/2" OD X 1/2" OD DUPLA ANILHA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10	150,79	1.757,46
00025445	21/12/2021	PORCA SEXTAVADA INOX 316/316L DN 1/2" PARA TUBO A276-316/316L OD 1/2"	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	15	19,58	342,31
00025445	21/12/2021	CONECTOR MACHO INOX ASTM-A-276-316 DN 1/2" OD X 1/2" NPTM DUPLA ANILHA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	20	61,36	1.430,30
00025445	21/12/2021	UNIAO PAINEL A-276-316/316L TUBO DN 1/4" OD DUPLA ANILHA X 1/4" OD DUPLA ANILHA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	15	116,95	2.044,58
00025445	21/12/2021	CONECTOR MACHO A-276-316/316L DN 3/8" OD DUPLA ANILHA X DN 3/8" ROSCADO NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	50	52,66	3.068,76
00025445	21/12/2021	CONECTOR MACHO A-276-316/316L DN 3/8" OD DUPLA ANILHA X DN 1/2" ROSCADO NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	25	60,07	1.750,29
00025445	21/12/2021	CONECTOR MACHO A-276-316/316L DN 3/8" OD DUPLA ANILHA X DN 1/4" ROSCADO NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10	46,78	545,22



Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2021 a 31/12/2021



AF	EMISSAO	DESCRICAO	FORNECEDOR	QUANTIDADE	PRECOUNIT	VALORITEM
00025445	21/12/2021	COTOVELO 90 MACHO ASTM-A182-316/316L DN 1/4" OD DUPLA ANILHA X 1/4" ROSCADA NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	10	65,28	760,84
00025445	21/12/2021	COTOVELO 90 MACHO ASTM-A182-316/316L DN 3/8" OD DUPLA ANILHA X 3/8" ROSCADA NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	15	96,18	1.681,47
00025445	21/12/2021	COTOVELO 90 MACHO ASTM-A182-316/316L DN 3/8" OD DUPLA ANILHA X 1/2" ROSCADA NPTM	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	15	108,8	1.902,10
00025445	21/12/2021	TE UNIAO A-182-316/316L DN 1/4" OD X 1/4" OD X 1/4" OD DUPLA ANILHA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	6	97,92	684,76
00025445	21/12/2021	TE UNIAO A-182-CF8M-316/316L DN 3/8" OD X 3/8" OD X 3/8" OD DUPLA ANILHA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	20	116,4	2.713,28
00025445	21/12/2021	PORCA SEXTAVADA INOX 316/316L DN 1/4" PARA TUBO A276-316/316L OD 1/4"	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	20	9,76	227,51
00025445	21/12/2021	PORCA SEXTAVADA INOX 316/316L DN 3/8" PARA TUBO A276-316/316L OD 3/8"	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	35	15,23	621,27
00025445	21/12/2021	ANILHA DIANTEIRA E TRAZEIRA (CONJUNTO) INOX 316/316L 3/8" OD	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	35	11,67	476,05
00025445	21/12/2021	TUBING INOX S/C A-269-316-L DN 1/2" X EP 1,24MM X 6M COMPRIMENTO PONTA LISA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	24	49,93	1.258,24
00025445	21/12/2021	TUBING INOX S/C A-269-316-L DN 3/8" X EP 1,2MM X 6M COMPRIMENTO PONTA LISA	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	24	46,31	1.167,01
00025445	21/12/2021	CONECTOR MACHO INOX 316 DUPLA ANILHA 1/4" OD X 1/4" NPT MACHO	SKID POWER INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	70	31,79	2.593,59
00025448	21/12/2021	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	254,88	254,88
00025448	21/12/2021	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	81,23	81,23
00025489	22/11/2021	BUFFET COM PREPARACOES ALIMENTICIAS VARIADAS EM EVENTO	SOTEL HOTELARIA S/A	1	2.448,00	2.448,00
00025493	22/11/2021	SALGADOS E/OU BISCOITOS SERVIDOS EM REFEICAO EVENTUAL	SOTEL HOTELARIA S/A	12	75	900
00025493	22/11/2021	CAFE (BEBIDA) SERVIDA EM REFEICAO EVENTUAL	SOTEL HOTELARIA S/A	1	24	24
00025493	22/11/2021	SUCO DE FRUTA SERVIDO EM REFEICAO EVENTUAL	SOTEL HOTELARIA S/A	8	35	280
00025493	22/11/2021	BOLO	SOTEL HOTELARIA S/A	4	45	180
00025493	22/11/2021	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	SOTEL HOTELARIA S/A	1	16	16
00025493	22/11/2021	FRUTAS DIVERSAS, ARRANJADAS EM BANDEJA	SOTEL HOTELARIA S/A	4	55	220
00025493	22/11/2021	MINI-SANDUICHE SERVIDO EM BANDEJA	SOTEL HOTELARIA S/A	4	55	220
00025493	22/11/2021	CAFE (BEBIDA) SERVIDA EM REFEICAO EVENTUAL	SOTEL HOTELARIA S/A	9	20	180